
 

  

 
 Clasificación  : Memorial Josep Segu Junior                                         
 
 Lugar de celebración : LA GARRIGA           
 Fecha                : 13/07/19 
 Clase de la prueba   : CJ1    / Juniors Copa Catal ana                     
 Distancia            :  50.7   Kms - Promed     :  38.62  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                   Vts   Tiempos   Bonif. 
 -------------------------------------------------- ---------------------------------------- 
   1      31 LAMELA,JAVIER        JUN-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    01:18:46    16 
   2      30 VIVIAN,LUIS          JUN-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    01:18:50    12 
   3      86 MULET,POL            JUN-1  TRANSLUJAN -CC MOLLET         1    01:18:52    10 
   4      35 SEPULVEDA,MIGUEL     JUN-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    01:19:00     2 
   5      40 DUFOUR,ARTUR         JUN-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    01:19:05     0 
   6     915 VIGNES,Lucas         JUN-1  SISMIC WEA R                  1    01:19:07     0 
   7       6 GOMEZ,GUILLEM        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:19:11     4 
   8      15 RODRÍGUEZ,MARTÍ      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:19:15     0 
   9      50 LLOBREGAT,GERARD     JUN-2  TRANSLUJAN -CC MOLLET         1    01:19:19     0 
  10      37 ANDRE,MANEL          JUN-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        1    01:19:19     0 
  11       5 MARQUÈS,LLUIS        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    1    01:19:34     0 
  12      51 MORENO,CARLOS        JUN-2  TRANSLUJAN -CC MOLLET         1    01:20:02     0 
  13      57 MACIAS,ALEJANDRO     JUN-1  TRANSLUJAN -CC MOLLET         1    01:21:12     0 
  14       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TRANSLUJAN -CC MOLLET         2    01:21:22     0 
  15      11 BERNAL,IZAN          JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS    3    01:24:04     0 
  16      87 BALDA,NIL            JUN-1  JUFRE VIC- ETB                3    01:24:26     0 
  17      59 CORONADO,Jesus       JUN-2  TRANSLUJAN -CC MOLLET         4    01:27:24     0 
  18      43 MOLGOSA,ARNAU        JUN-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI        4    01:28:11     0 
  19     767 RUBIO,Ester          F-S23  ALEATA CC FARTO              5    01:30:20     0 
 
 Corredores clasificados : 19 
 
 Clasificación de : JUNIORS 1any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      86 MULET,POL            JUN-1  TRANSLUJAN -CC MOLLET        1    01:18:52    10 
   2      35 SEPULVEDA,MIGUEL     JUN-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    01:19:00     2 
   3      40 DUFOUR,ARTUR         JUN-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    01:19:05     0 
   4     915 VIGNES,Lucas         JUN-1  SISMIC WEA R                 1    01:19:07     0 
   5       6 GOMEZ,GUILLEM        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    01:19:11     4 
   6       5 MARQUÈS,LLUIS        JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    01:19:34     0 
   7      57 MACIAS,ALEJANDRO     JUN-1  TRANSLUJAN -CC MOLLET        1    01:21:12     0 
   8       7 CALERO,Samuel        JUN-1  TRANSLUJAN -CC MOLLET        2    01:21:22     0 
   9      11 BERNAL,IZAN          JUN-1  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   3    01:24:04     0 
  10      87 BALDA,NIL            JUN-1  JUFRE VIC- ETB               3    01:24:26     0 
  11      43 MOLGOSA,ARNAU        JUN-1  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       4    01:28:11     0 
 
 Clasificación de : FEMINES 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     767 RUBIO,Ester          F-S23  ALEATA CC FARTO             5    01:30:20     0 
 
 Clasificación de : JUNIOR 2any 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1      31 LAMELA,JAVIER        JUN-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    01:18:46    16 
   2      30 VIVIAN,LUIS          JUN-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    01:18:50    12 
   3      15 RODRÍGUEZ,MARTÍ      JUN-2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS   1    01:19:15     0 
   4      50 LLOBREGAT,GERARD     JUN-2  TRANSLUJAN -CC MOLLET        1    01:19:19     0 
   5      37 ANDRE,MANEL          JUN-2  QUADIS-TRE K CCSANTBOI       1    01:19:19     0 
   6      51 MORENO,CARLOS        JUN-2  TRANSLUJAN -CC MOLLET        1    01:20:02     0 
   7      59 CORONADO,Jesus       JUN-2  TRANSLUJAN -CC MOLLET        4    01:27:24     0 
 
 Clasificación por equipos 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
    1  QUADIS-TREK CCSANTBOI          03:56:36  



 

  

    2  TOT-NET / TERRASSA CICLIS      03:58:00  
    3  TRANSLUJAN-CC MOLLET           03:58:13  
 


